АДМИНИСТРАЦИЯ БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от "13" января  2015 г. № 1
              с. Бодеевка

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Бодеевского сельского поселения от 05.05.2014 №22 «Об утверждении Порядка оформления разрешений на правомерное уничтожение и повреждение зеленых насаждений на территории Бодеевского сельского поселения»

В целях приведения  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
 п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в приложение №2 к порядку оформления разрешений на правомерное уничтожение и повреждение зеленых насаждений на территории Бодеевского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Бодеевского сельского поселения от 05.05.2014 №22 «Об утверждении Порядка оформления разрешений на правомерное уничтожение и повреждение зеленых насаждений на территории Бодеевского сельского поселения», следующие изменения и дополнения:
1.1.Пункт 1.1 признать утратившим силу.
1.2..Пункт 1.2 считать соответственно пунктом 1.1.
1.3..В пункте 2.2:
1.3.1. Слова «165,45 (среднее число рабочих часов в месяц) заменить словами «3р (среднее число рабочих часов в месяц при 40-часовой рабочее неделе)»
1.3.2. Слова «принято из расчета средней величины данного показателя, взятого за период 2009-2013 годов» заменить словами « при 40-часовой рабочей неделе принято из расчета средней величины данного показателя, взятого за календарный год, в котором планируются (начаты) работы по повреждению или уничтожению зеленых насаждений».
1.3.3. Слова «Министерства регионального развития РФ от 17 ноября 2008 года №253»  заменить словами «Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 30.01.2014 №31/пр».
1.3.4. Дополнить пунктом 3.7 следующего содержания:
«3.7. Компенсационная стоимость зеленых насаждений уменьшается от 2 до 5 раз в случае осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта линейных объектов, направленных на обеспечение функционирования муниципальных образований Воронежской области.
Величина коэффициента устанавливается в зависимости от состояния и развития природного комплекса на территории Бодеевского сельского поселения».
1.3.5. Пункт 3.7. считать соответственно пунктом 3.8.
1.3.6.Пункт 4.1 дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«Среднее число рабочих часов в месяц при 40-часовой рабочей неделе (3р)=165,45».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бодеевского
сельского поселения                                                 С.Н. Гуньков

АКТ
обнародования постановления главы администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 13.01. 2015г № 1"О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Бодеевского сельского поселения от 05.05.2014  № 22 "Об утверждении Порядка оформления разрешений на правомерное уничтожение и повреждение зелёных насаждений на территории Бодеевского сельского поселения"

 Село Бодеевка
13.01.2015 года
     Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Гунькова С.Н., секретаря комиссии Гуньковой О.В., членов комиссии: Воронина А. М., Сериковой Е.Н., Романовой В.И. – составили настоящий акт в том, что 13.01. 2015  года постановление главы администрации Бодеевского сельского поселения  от 13.01. 2015г № 1"О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Бодеевского сельского поселения  от  05.05.2014 №  22 "Об утверждении  Порядка оформления разрешений на правомерное уничтожение и повреждение зелёных насаждений на территории Бодеевского сельского поселения"  размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов:
1.      Внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Бодеевского сельского поселения по ул. Молодежная, 1 села Бодеевка;
2.      Стенд у здания Дома культуры по ул. Советская, 40 села Бодеевка;
3.      Доска объявлений у здания Сельского клуба по улице Центральная, 16 хутора Новозадонский;
4.      Доска объявлений у здания  магазина по ул. Тимофеева, 16 –а села Машкино
С целью доведения до жителей, проживающих на территории Бодеевского сельского поселения. В чем и составлен настоящий акт.
__________________________________________________________________
Председатель комиссии                                                                        С.Н. Гуньков
Секретарь комиссии                                                                              О.В. Гунькова
Члены комиссии                                                                                    А.М. Воронин
                                                                                                                 Е.Н. Серикова
                                                                                                               В.И. Романова

[bookmark: _GoBack]